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’ 0 ungliltige
101 49,40 |Rathaus, Eingang 745 368 2 366 71 57 84 72 59 11 12
Stadtplatz 3
19,40% 15,57% 22,95% 19,67% 16,12% 3,01% 3,28%
102 56,22 |Markthalle 740 416 5 411 67 101 118 50 45 11 19
16,30% 24,57% 28,71% 12,17% 10,95% 2,68% 4,62%
103 50,20 |Amtsgebiude Greif 508 255 7 248 46 56 64 28 27 9 18
18,55% 22,58% 25,81% 11,29% 10,89% 3,63% 7,26%
104 50,90 |Amtsgebiude Greif 609 310 2 308 64 55 72 44 51 10 12
20,78% 17,86% 23,38% 14,29% 16,56% 3,25% 3,90%
105 53,43 |Alten- und Pflegeheim 788 421 1 420 80 99 104 55 64 8 10
Leopold Spitzer
19,05% 23,57% 24,76% 13,10% 15,24% 1,90% 2,38%
106 58,08 |Kinderhort Herrengasse 687 399 2 397 101 63 94 48 65 13 13
25,44% 15,87% 23,68% 12,09% 16,37% 3,27% 3,27%
107 50,08 |Kinderhort Herrengasse 653 327 4 323 70 75 72 44 43 7 12
21,67% 23,22% 22,29% 13,62% 13,31% 2,17% 3,72%
201 52,39 |Dreiklang Herminenhof 691 362 5 357 54 77 113 41 45 20 7
1513% 21,57% 31,65% 11,48% 12,61% 5,60% 1,96%
202 48,69 |Mittelschule 8 Lichtenegg 723 352 8 344 68 70 81 62 35 10 18
19,77% 20,35% 23,55% 18,02% 10,17% 2,91% 5.23%
203 49,29 |Mittelschule 8 Lichtenegg 777 383 5 378 56 91 124 48 46 3 10
14,81% 24,07% 32,80% 12,70% 12,17% 0,79% 2,65%
204 | 60,69 |VHS Noitzmiihle 641 389 7 382 72 111 88 54 42 3 12
18,85% 29,06% 23,04% 14,14% 10,99% 0,79% 3,14%
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205 56,29 |Volksschule 10 und 11 517 291 2 289 54 62 65 41 52 9 6
Lichtenegg
18,69% 21,45% 22,49% 14,19% 17,99% 311% 2,08%
206 | 32,89 |Volksschule 10 und 11 453 149 4 145 26 43 54 2 9 5 6
Lichtenegg
17,93% 29,66% 37,24% 1,38% 6,21% 3,45% 4,14%
207 48,49 |Volksschule 10 und 11 497 241 6 235 34 56 100 17 17 7 4
Lichtenegg
14,47% 23,83% 42,55% 7,23% 7,23% 2,98% 1,70%
208 53,51 |Volksschule 10 und 11 441 236 7 229 39 63 71 21 20 6 9
Lichtenegg
17,03% 27,51% 31,00% 9,17% 8,73% 2,62% 3,93%
209 | 50.79 |Volksschule 10 und 11 504 256 4 252 52 71 87 17 15 4 6
Lichtenegg
20,63% 28,17% 34,52% 6,75% 5,95% 1,59% 2,38%
210 | 49.89 |Volksschule 10 und 11 461 230 5 225 41 66 20 13 7 4 4
Lichtenegg
18,22% 29,33% 40,00% 5,78% 3,11% 1,78% 1,78%
211 53,85 |VHS Noitzmiihle 481 259 2 257 52 63 70 31 29 2 10
20,23% 24,51% 27,24% 12,06% 11,28% 0,78% 3,89%
212 41,02 |Kindergarten und 646 265 3 262 47 80 81 19 21 6 8
Kinderhort Noitzmiihle
17,94% 30,53% 30,92% 7,25% 8,02% 2,29% 3,05%
213 47,67 |Kindergarten und 558 266 6 260 48 77 80 28 18 3 6
Kinderhort Noitzmiihle
18,46% 29,62% 30,77% 10,77% 6,92% 1,15% 2,31%




Bundesland.

Regionalwahlkreis:

4C

Stimmbezirk: \\Ne | s-Sta dt

Gemeinde: Wels

: Obero6sterreich

endgiiltiges Ergebnis (Tag nach der Wahl: 10.06.2024)

Europawahl 2024
Stimmenprotokoll

Seite: 3

Wabhlberechtigte Stimmen Die Summen der auf die einzelnen Parteien entfallenden abgegebenen giiltigen Stimmen (Parteisummen)
W;\lsrpr. W;h(!/tset. Wahlsprengel Gesamt 32%%%65 unglltige | gultige ove sPO FPo GRUNE NEOS PNA PO
’ unglltige
214 37,29 |Kindergarten und 590 220 4 216 29 60 81 17 16 4 9
Kinderhort Noitzmiihle
13,43% 27,78% 37,50% 7,87% 7,41% 1,85% 4,17%
215 | 52,15 |VHS Noitzmiihle 418 218 0 218 40 45 71 27 27 4 4
18,35% 20,64% 32,57% 12,39% 12,39% 1,83% 1,83%
301 57,77 |Mittelschule 6 Vogelweide 386 223 4 219 37 58 52 28 34 3 7
16,89% 26,48% 23,74% 12,79% 15,53% 1,37% 3,20%
302 50,00 |Mittelschule 6 Vogelweide 380 190 4 186 29 56 54 21 16 3 7
15,59% 30,11% 29,03% 11,29% 8,60% 1,61% 3,76%
303 49,43 |Mittelschule 6 Vogelweide 441 218 0 218 33 56 66 27 21 5 10
15,14% 25,69% 30,28% 12,39% 9,63% 2,29% 4,59%
304 39,58 |Mittelschule 6 Vogelweide 384 152 0 152 30 32 66 8 6 2 8
19,74% 21,05% 43,42% 5,26% 3,95% 1,32% 5,26%
305 44,89 |Mittelschule 6 Vogelweide 528 237 6 231 35 65 81 19 20 3 8
15,15% 28,14% 35,06% 8,23% 8,66% 1,30% 3,46%
306 52,82 |Kindergarten Wimpassing 568 300 3 297 49 99 95 15 17 10 12
16,50% 33,33% 31,99% 5,05% 572% 3,37% 4,04%
307 46,25 |Kindergarten Wimpassing 467 216 3 213 34 60 75 19 1 8 6
15,96% 28,17% 3521% 8,92% 5,16% 3,76% 2,82%
308 52,20 |Kindergarten Wimpassing 567 296 7 289 50 84 84 25 28 7 11
17,30% 29,07% 29,07% 8,65% 9,69% 2,42% 3,81%
309 30,43 |Kindergarten Wimpassing 631 192 0 192 18 64 57 17 19 6 11
9,38% 33,33% 29,69% 8,85% 9,90% 3,13% 573%
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310 51,23 |Kindergarten Wimpassing 486 249 7 242 32 69 75 27 25 6 8
13,22% 28,51% 30,99% 11,16% 10,33% 2,48% 3,31%
311 56,06 |FAB ProWork Wels 528 296 5 291 53 71 89 31 28 12 7
18,21% 24,40% 30,58% 10,65% 9,62% 4,12% 2,41%
312 | 44,13 |Volksschule 8 und 9 596 263 7 256 20 61 119 22 16 9 9
Vogelweide
7,81% 23,83% 46,48% 8,59% 6,25% 3,52% 3,52%
313 52,65 |Volksschule 8 und 9 680 358 3 355 46 80 134 43 38 4 10
Vogelweide
12,96% 22,54% 37,75% 12,11% 10,70% 1,13% 2,82%
314 39,43 |Volksschule 8 und 9 487 192 5 187 29 47 72 12 11 9 7
Vogelweide
15,51% 25,13% 38,50% 6,42% 5,88% 4,81% 3,74%
315 37,45 |Volksschule 8 und 9 494 185 5 180 14 52 88 8 13 2 3
Vogelweide
7,78% 28,89% 48,89% 4,44% 7,22% 1,11% 1,67%
316 45,21 |Volksschule 8 und 9 553 250 2 248 23 75 109 18 8 3 12
Vogelweide
9,27% 30,24% 43,95% 7,26% 3,23% 1,21% 4,84%
317 64,23 |Volksschule 8 und 9 534 343 6 337 80 63 83 44 44 10 13
Vogelweide
23,74% 18,69% 24,63% 13,06% 13,06% 2,97% 3,86%
318 50,51 |Alten- und Pflegeheim 786 397 10 387 51 103 147 31 32 8 15
Vogelweide-Laahen
13,18% 26,61% 37,98% 8,01% 827% 2,07% 3,88%
319 59,73 |Alten- und Pflegeheim 740 442 9 433 59 119 157 36 31 21 10
Vogelweide-Laahen
13,63% 27,48% 36,26% 831% 7,16% 4,85% 2,31%
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320 63,70 |FAB ProWork Wels 551 351 2 349 74 69 92 43 50 3 18
21,20% 19,77% 26,36% 12,32% 14,33% 0,86% 5,16%
401 48,03 |Volksschule 6 Neustadt 508 244 6 238 | 69 53 34 30 5 6
17,23% 28,99% 22,27% 14,29% 12,61% 2,10% 2,52%
402 49,21 |Volksschule 6 Neustadt 567 279 3 276 45 79 76 21 38 7 10
16,30% 28,62% 27,54% 7,61% 13,77% 2,54% 3,62%
403 | 50,32 |Volksschule 6 Neustadt 475 239 5 234 30 75 72 18 25 8 6
12,82% 32,05% 30,77% 7,69% 10,68% 3,42% 2,56%
404 41,12 |Volksschule 6 Neustadt 394 162 2 160 41 35 42 20 12 3 7
25,63% 21,88% 26,25% 12,50% 7,50% 1,88% 4,38%
405 49,73 |Mittelschule 5 Neustadt 561 279 2 277 52 78 79 23 37 2 6
18,77% 28,16% 28,52% 8,30% 13,36% 0,72% 2,17%
406 48,76 |Mittelschule 5 Neustadt 525 256 3 253 70 45 66 42 18 2 10
27,67% 17,79% 26,09% 16,60% 711% 0,79% 3,95%
407 | 46,20 |Mittelschule 5 Neustadt 552 255 4 251 43 55 79 37 18 8 1
17,13% 21,91% 31,47% 14,74% 717% 3,19% 4,38%
408 39,00 [Mittelschule 5 Neustadt 500 195 6 189 29 54 55 20 17 2 12
15,34% 28,57% 29,10% 10,58% 8,99% 1,06% 6,35%
409 57,89 |Mittelschule 5 Neustadt 703 407 8 399 87 84 86 66 54 10 12
21,80% 21,05% 21,55% 16,54% 13,53% 2,51% 3,01%
410 50,63 |Kindergarten 557 282 2 280 47 96 67 33 22 11 4
SiebenbiirgerstraBBe
16,79% 34,29% 23,93% 11,79% 7,86% 3,93% 1,43%
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411 51,21 |Kindergarten 580 297 5 292 45 80 101 25 23 4 14
SiebenbiirgerstraBBe
15,41% 27,40% 34,59% 8,56% 7,88% 1,37% 4,79%
412 51,49 |Kindergarten 637 328 8 320 58 84 78 46 39 8 7
SiebenbiirgerstraBBe
18,13% 26,25% 24,38% 14,38% 12,19% 2,50% 2,19%
413 63,94 |Volksschule 7 Puchberg 782 500 12 488 128 90 99 64 76 19 12
26,23% 18,44% 20,29% 13,11% 15,57% 3,89% 2,46%
414 56,58 |Firma Intersport Austria 509 288 3 285 43 83 105 17 22 10 5
GmbH
15,09% 29,12% 36,84% 5,96% 7,72% 3,51% 1,75%
416 62,44 |Firma Intersport Austria 434 271 4 267 47 64 106 13 26 3 8
GmbH
17,60% 23,97% 39,70% 4,87% 9,74% 1,12% 3,00%
417 35,52 |Kindergarten 518 184 2 182 19 65 73 14 4 3 4
SiebenbiirgerstraBBe
10,44% 3571% 40,11% 7,69% 2,20% 1,65% 2,20%
418 | 34,27 |APH Wahlbehérde 143 49 0 49 13 16 17 1 0 2 0
26,53% 32,65% 34,69% 2,04% 0,00% 4,08% 0,00%
501 57,21 |Generationentreff 437 250 5 245 36 60 78 33 32 2 4
KnorrstraB3e
14,69% 24,49% 31,84% 13,47% 13,06% 0,82% 1,63%
502 47,89 [Seniorenwohnhaus Il 380 182 4 178 30 42 69 14 17 1 5
16,85% 23,60% 38,76% 7,87% 9,55% 0,56% 2,81%
503 51,69 |Kindergarten LessingstraBe 443 229 5 224 28 69 81 21 18 3 4
12,50% 30,80% 36,16% 9,38% 8,04% 1,34% 1,79%
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504 47,64 |VHS Pernau 529 252 10 242 36 64 68 31 24 7 12
14,88% 26,45% 28,10% 12,81% 9,92% 2,89% 4,96%
505 46,51 |VHS Pernau 501 233 2 231 46 76 59 27 12 7 4
19,91% 32,90% 25,54% 11,69% 519% 3,03% 1,73%
506 56,22 |VHS Pernau 498 280 5 275 58 78 70 38 25 3 3
21,09% 28,36% 25,45% 13,82% 9,09% 1,09% 1,09%
507 | 39,75 |VHS Pernau 629 250 5 245 35 72 92 23 12 3 8
14,29% 29,39% 37,55% 9,39% 4,90% 1,22% 3,27%
508 51,61 |Zentrales Betriebsgebiude 403 208 3 205 27 67 65 22 15 2 7
13,17% 32,68% 31,71% 10,73% 7,32% 0,98% 3,41%
509 61,33 |Zentrales Betriebsgebiude 406 249 3 246 48 68 73 34 17 2 4
19,51% 27,64% 29,67% 13,82% 6,91% 0,81% 1,63%
510 50,85 |VHS Pernau 586 298 4 294 57 88 100 19 18 8 4
19,39% 29,93% 34,01% 6,46% 6,12% 2,72% 1,36%
900 | unbest. |Wahlkarten 0 391 4 387 75 91 54 79 61 12 15
19,38% 23,51% 13,95% 20,41% 15,76% 3,10% 3,88%
51,23 |Gesamtsumme Wels 37672 19300 304 18996 3321 4851 5722 2108 1933 450 611
17,48% 25,54% 30,12% 11,10% 10,18% 2,37% 3,22%
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